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Ja så ble det i alle fall vinter og is alle som driver 
med isfiske har i alle fall hatt gode dager en stund 
nå.

Årsmøte og jubileums fest nærmer seg, for de 
som var på årsmøte i fjor husker sikkert at det 
ble vedtatt og ikke ut gi flere medlemsblad så 
dette blir nok det siste.

Internett sidene har blitt bedre og blir jevnligt 
oppdatert så håper alle har mulighet å kikke 
innom der av og til. Vi vil gjøre et forsøk med 
kort salg på våre web sider. Så husk www.jjfl.
org som er internett adressen til Jæren Jakt og 
Fiskelag.

www.jjfl.org
Tor Arne

Styret i Jæren Jakt- og Fiskelag 2009

Leder:	
Tor Arne Rasmussen 	 tlf 51116980
Nestleder:	
Elisabeth Berge 	 tlf 51431221
Kasserer:
Ole Åfløy 	 tlf 99021027
Sekretær:	
Ole Marius Knutsen 	 tlf 40479144
Kvinnekontakt: 	
Monica Skjæveland 	 tlf 91583141
Studiekontakt:	
Arvid Stokkeland	  tlf 51437675
1. vara:
Reidar Berge 	 tlf 51482901
2. vara:
Ronny Gløckner 	 tlf 51425590
Aktivitet og Ungdomsutvalg
Kirsten Pollestad	  tlf 98655416
Flue- og Innlandsfiske
Kåre Lye 	 tlf 47271105
Lakse- og Klekkeriutvalg
Rune Bekkeheien 	 tlf 51432422
Jakt- og Viltstellsutvalg
Georg Slåtten	  tlf 51434142
Leirdueutvalg
Ivar Varpe 	 tlf 90887687
Rifleskytterutvalg
Trygve Fundingsland 	 tlf 97143634

Hei!!!

Årsrapport Rifleutvalget 2009

Det har vært et par utfordringer i rifleutvalget 
året 2009.

Vi har mistet to meget gode og velfungerende 
ledere. Vi jobber med å finne en ny leder som 
kan lede oss videre. Undertegnede fungerer 
som leder for tiden og alt er i løype så langt.

Aktiviteten i utvalget er god. Vi har hatt mange 
besøkende på våre jaktfelt stevner. Det ble 
arrangert 6 stk. vellykkede stevner. Det har 
og vært høy aktivitet på våre kvelder der 

vi arrangerer jakttrening. Jakttreningen har 
foregodt fast hver mandag og fredag i fra april 
og ut august med et opphold i juli.

På grunn av at grunneier var tvunget til å 
høste inn graset ved 100m banen så ble 
klubbmesterskapet 2009 avlyst.

Sigve Stensland
Leder Rifleutvalget
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Styret har i 2009 avholdt 9 styremøter med 
god deltakelse.
Da taket på klubbhuset begynte å lekke, måtte 
vi legge nytt.  Dette ble delvis gjort på dugnad i 
april av en gjeng som ikke lot seg stoppe. Styret 
vil rette en stor takk til alle som var med på 
denne jobben.
Styret har i 2009 jobbet med internettsidene 
til JJFL. Det er ønskelig at internett blir den 
primære kontakten mellom medlemmene og 
styret. Det er derfor lagt ned energi i å få ut 
mest mulig informasjon på nettet. 
Vi var som vanlig godt representer på 
fylkeslaget sitt årsmøte.  Leder deltok også på 
NJJF sitt landsmøte.
Det har i 2009 vært god aktivitet i utvalgene.  
Lederne for leirdueutvalg og rifleutvalg måtte 
begge gi seg i juli grunnet flytting.  Styret vil 
takke begge for den gode innsatsen de gjorde 
den tiden de var med oss.  
I august arrangerte vi familiedag ved Litlamoset 
der vi hadde fått fiskestenger fra NJFF. Vi hadde 
14 fiskestenger og måtte ta loddtrekning  blant 

72 stk fremmøte barn.  Deltakerne koste 
seg med fisking og grilling.  Vi hadde også 
aktivitetskvelder for ungdommer fra Time 
kommune, noe vi fikk mye skryt for i etterkant.
Vi har også inngått ny leie avtale med Jæren 
Skoglag om leie av Ualand til og med år 2020.
Når det gjelder laksefiske så er det all grunn 
å være bekymret. Med den store nedgangen 
i fangster over hele landet er det naturlig å 
forvente restriksjoner i fangsten. JJFL ønsker å 
bidra på best mulig måte for å hjelpe på denne 
situasjonen.
Ellers så besluttet styret å gjøre et forsøk med 
elektronisk kortsalg både på jakt og fiske i 2010.
I 2010 feirer Jæren Jakt og Fiskelag 50 års 
jubileum. For å markere jubileet planlegges en 
aktivitets/familiedag i mai.
Styret vil spesielt takke alle tillitsvalgte i våre 
utvalg som har gjort en kjempe jobb med alle 
timer som er nedlagt i dugnad. 

For styret Tor Arne Rasmussen

Årsrapport fra styret 2009

Årsrapport kvinnekontakten
Etter mange år med laber interesse og lite 
påmeldinger til aktiviteter gikk kvinnekontakten 
og ungdomsutvalget sammen om flere 
avaktivitetene ( felles aktivitetsplan m/vise 
unntak). Nytt av året var at vi sammen inviterte 
alle damer og ungdom som tok jegerprøven i 
2008 på egne skytekurs i hagle – og rifleskyting. 
Prøver å få til noe lignende til neste år.
Vi arrangerte to skytekurs for rifle. Det 
ene blei avlyst, for få påmeldte. Det andre 
var fullbokket. Dette kurset gikk mer på 
skytestillinger, teknikker og valg av ammo med 
tanke på jakt.
Vi hadde også to skytekurs for hagle. 
Begge avholdt med godt oppmøte. Flere 
av kursdeltakerne var å se jevnligt på 
treningskveldene utover sommeren og høsten. 
Positivt å se og høre at dei er blidt tatt vel i mot 
på banen og av utvalget.

For fisketurene vi hadde på planen var det 
heller laber interesse og påmelding. Laksefiske i 
Bjerkreim blei avlyst, ingen påmeldte.
Ørret – og røyefiske på Høg – Jæren var det 
noe mer interesse for. Hadde en fin kveld 
på Oslandsvannet, lite fisk på land av spiselig 
størrelse men mye sosialt fiske snakk.
Samarbeidet med ungdomsutvalget har vært 
svært vellykket da vi har hatt en fin blanding fra 
begge gruppene på dei arrangementene vi har 
hatt.
Vil benytte anledningen til å takke alle som 
har stilt opp og hjulpet til med å gjennomføre 
aktivitetene for god hjelp og støtte.

Kvinnekontakten
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Årsmelding fra Lakse- og 
Klekkeriutvalget 2009

Av årets første oppgaver var det som vanlig 
stell av rogn etter stamfiske i Håelva som sto på 
programmet. Høstens (2008) stamfiske hadde 
tilnærmet full uttelling, og vi hadde mye rogn. 
Utover våren fikk vi øyerogn og deretter fin 
yngel. All yngel ble satt ut rundt midten av mai, 
og ble spredt utover vassdraget. 

Av andre oppgaver vi fokuserte på i år, var det 
blant annet å få til noe i Fuglestad elva. Det 

har blitt lagt ned et betydelig arbeid i kontakt 
med grunneiere, som har resultert i at JJFL nå 
selger kort i hele elva, unntatt i den helt nedre 
delen. Vi har satt opp en del skilt med kart 
og fiskeregler, grenseskilt og parkeringskilt. 
Vi har også sett på mulighet for kultivering og 
inviterte Fylkesmannens fiskeforvalter, Trond 
Erik Børresen, med på en rekognoseringsrunde. 
Vi hadde en flott dag på vårparten med 
en engasjert  ”fylkesmann” bevæpnet med 
vannkikkert, mest sett med ”hue ned og rumpa 
opp” på leting etter sjøler og småfisk i elva. 
Børresen stiller seg positivt til kultivering, 
og synes det er flott med engasjement i 
vassdraget.

 Vi valgte også å fokusere på å få unnagjort 
en del nødvendig vedlikehold på bygninger. 
På Fotland har det blitt tatt en runde med 
opprensk utvendig, og det har kommet på 
et nytt strøk maling. I Åsen har veggene blitt 
slemmet utvendig. I tillegg har det vært dugnad 
både på Ualand og på klubbhuset (nytt tak).

På slutten av året har vi med god hjelp fra Knut 
Ståle Eriksen (SJJF) startet kartlegging av bl.a. 
Håelva for å avdekke områder som kan være 
bra for å sette ut rogn og yngel. Dette skal bli 
spennende å jobbe videre med.

Fiskesesongen:

Vi har hatt et ganske bra kortsalg i 09 
sesongen. Positivt er det at vi har fått veldig 
bra returprosent på fangstrapporter. Vi må 
si oss fornøyd med dette, og tror nok økte 
pantepriser på fiskekort har en viss effekt. 

Dessverre viser fangststatistikker en 
nedadgående trend. Det ble på sensommeren 
publisert en nasjonal rapport som kartlegger 
”helsetilstanden” til lakseførende vassdrag i 
Norge. Rapporten er også stort sett negativ 
lesing for våre elver på Jæren. Myndighetene 
ønsker å iverksette preventive tiltak, og i 
skrivende stund er det ute et høringsbrev som 
omfatter betydelige reguleringer i vassdragene 



5

i vår region. Høringsfristen er 15. januar 2010. 
Lakse- og klekkeriutvalget stiller seg selvfølgelig 
bak tiltak som vil gir god og trygg forvaltning 
av vill laks. Vi ser også viktigheten for det 
kultiveringsarbeidet vi legger ned tid og krefter 
på.

Stamfiske:

Vi fikk tillatelse til å ta 30 hunn og 30 hannlaks 
i årets stamfiske. Starten ble ganske bra, men 
vannføring satte en stopper de siste 2 ukene. 14 

hunnlaks blei strøket, og ca 45 000 rogn lagt i 
klekkebakkene. Vi planlegger å plante all rogn, 
og ikke ta denne fram til yngel, da dette viser 
seg som en effektiv kultiveringsmetode.

 Jeg vil med dette få takke alle for flott innsats 
i året som gikk. Vi ser frem til et spennende år 
i 2010.

Rune Bekkeheien
Leder, Lakse- og klekkeriutvalget

Årsrapport fra Studieleder 2009
I 2009 har kursvirksomheten igjen vært fokusert 
på gjennomføringen av jegerprøvekursene. 
Antall deltakere har gått noe ned fra 08 
til 09.  Jæren Jakt og Fiskelag har ansvaret 
for tilrettelegging og gjennomføring av 
jegerprøvekurs for innbyggerne i Sola, Hå, Time, 
Klepp og Gjesdal. 

Vi har i 2009 gjennomført 8 jegerprøve-kurs 
med til sammen 174 deltakere (av disse 15 
damer), i tiden fra januar til og med desember. 
Kursa ble gjennomført i klubbhuset på 
Høylandsfjellet, Tryggheim skuler og Forsvarets 
voksenopplæringen. Foreningen har flotte 
lokaliteter og et ypperlig anlegg som skal til 
for å kunne tilby topp kvalitet på kursa. Vi 
har engasjerte instruktører med god faglig 
kompetanse og lang jakterfaring som også er 
med på å sikre jegerprøvekandidatene et rikt 
utbytte av kurset, hvor sikkerhet og human 
jakt er sterkt fokusert. Tilbakemeldingene 
fra kandidatene er gjennomgående positiv. 
Det forventes noe mindre aktivitet på 
jegerprøvekurs i 2010. Vi har 2 kurs med 
oppstart i januar 2010. 

Kursdeltakere som jobber skift og 
nordsjøarbeidere deltar over flere kurs for å få 
med seg alle samlingene. 

Kurssamarbeidet med Stavanger & Rogaland 
Jeger og Fisk har også i år fungert godt, det 
håper vi fortsetter i 2010. Klarer vi dette, vil vi 
være godt rystet til å møte 

konkurransen på kurs og opplæring i fremtiden. 
Vi jobber fortsatt med å få gjennom en ny 
jegerinstruktør.    

Foreiningens ladeutstyr kan brukes av 
kvalifiserte personer, skal koordineres med 
studieleder. Vi er en gjeng som samles med 
jevne mellomrom, for å teste ut nye ladninger, 
utveksle erfaringer og har tid til litt drøs, med 
kaffe og kaker. Vi disponerer en elektronisk 
blink, som man blant annet testskyter 
ladningene våre på. 

Interessen for andre type kurs som foreningen 
tilbyr er laber. Det må være minst 5 deltakere 
på et kurs. Vi har noen få påmeldinger 
på slaktekurs, hagle og rifleskyting. Samt 
kasteteknikk med fluestang, men dessverre for 
få til å kunne gjennomføre kurs.

I romjulen var vi 3 stykker som renoverte tak 
og vegger på kjøkken, styrerom og gang. Som 
var blitt skadet etter vann-lekkasjen vi hadde 
gjennom taket. Vi har også laget til ett rom som 
studieleder og instruktører skal disponere. 

Takk til Ronny og Jan Håkon!

Til slutt vil jeg takke våre jegerinstruktører, 
som har lagt ned en kjempe innsats for å få alle 
kandidatene gjennom kursene. Vil også takke 
andre involverte for godt samarbeid i 2009! 

TUSEN TAKK 
Arvid Stokkeland – Studieleder 
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Årsberetning 2009 - ungdomsgruppen
Ungdomsutvalget har i 2009 bestått av Merete 
Haarr, Espen Bjelland og Kirsten Pollestad. 
Vi har satset på aktiviteter som vi har hatt 
tidligere for å forsøke å få en stabilitet i 
aktivitetskalenderen. Aktiviteter vi har tilbudt 
er; fellefangst Hå elva, riflekurs,  haglekurs, 
ørret/ røye fiske Høg Jæren, Fiskelykke/ 
Familiedag, duejakt, laksefiske Bjerkreim, 
rypejakt, andejakt, stamfiske laks, stryking 
av laks, opplæringsjakt småvilt/ rådyr og 
harejaktopplæring. Aktivitetene i 2009 har vært 
gratis å delta på for JJFl sine medlemmer.

Familiedag/ Fiskelykke v. Litlamos var den mest 
vellykkede aktiviteten vi hadde. 72 barn møtte 
opp, pluss voksne. Det var gratis fiske, så det 
ble mange stenger i vannet denne dagen, noen 
heldige fikk seg til og med fisk på kroken! 14 
fiskestenger ble delt ut på loddtrekning blant de 
oppmøtte barna. Vi fyrte opp griller og hadde 
med fiskestenger til utlån for de som ikke 
hadde utstyr selv. Det ble en kjekk og sosial 
friluftsdag, åpen for alle! Satser på å få til dette 
også i 2010.

Noe annet som var populært var harejakt/ 
opplæring tilbudet, dette fikk vi flere 
påmeldinger til. På grunn av svært uheldige 
omstendigheter ble opplæringsjegeren 
dessverre forhindret i å kunne tilby opplegget 
denne høsten. Siden det var interesse for denne 
aktiviteten vil vi forsøke å få det til i 2010. 

De andre aktivitetene hadde noe mindre 
interesse, derfor vil aktivitetskalenderen for 
2010 se noe annerledes ut. Aktiviteter i 2010 vil 
være bl.a sjøfiske, ferskvannfiske, due-/ and- og 
harejakt, opplæringsjakt, fluebindingsopplæring, 
stamfiske/ stryking og Familiedag/ Fiskelykke. 

Har du lyst til å bidra som opplæringsjeger eller 
fiskelærer, sitter du inne med mye kunnskap 
om jakt-, fiske- eller andre friluftsområder, 
og har lyst til å lære litt fra deg? Vi trenger 
dere som er interessert i å lære opp den nye 
generasjonen i det dere kan best. Du/dere 
trenger ikke være med i utvalg og hele året, 
men være med på en jakt/fisketur i løpet av 
året om ønsker. God måte for ungdommene 
å lære seg praktisk jakt og fiske. Vi vil dekke 
utgifter for dere. 

Ønsker du å delta på en aktivitet, som 
ungdom eller opplæringsjeger/fisker er det 
bare å sende en mail eller ta en tlf! Husk at 
du er ungdomsmedlem t.o.m. 25 år! Vi er 
svært interessert i å få startet opp med nye 
aktiviteter, etter ungdommenes egne ønsker, og 
samtidig bli kjent med våre yngre medlemmer, 
og ønsker derfor innslag fra dere. 

Medlemmer under 18 år kan ta kontakt med 
oss for å få tilsendt verdisjekker for 2010. 
Ungdomsmedlemmer (t.o.m 18 år) får 5 
verdisjekker á kr. 60. Disse verdisjekkene er 
personlige og kan brukes til kjøp av fiskekort, 
leirdueskyting, rifleskyting og eventuelle 
aktiviteter arrangert av JJFL.

Vil på vegne av ungdomsgruppen takke alle 
som har vært med og hjelp oss med aktiviteter 
gjennom året og ønske dere alle ett godt jakt- 
og fiske år i 2010!

Kirsten Pollestad
Leder Ungdomsgruppen
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Vi har fått følgende tilbakemeldinger fra vår 
jaktterreng:
Maudal/Grøtteland: Solgt 10 stk sesong kort, det 
er her ikke komt inn noen fangst meldinger enda, 
da sesongen ikke er over.
Tysse: Solgt 11 ukeskort. Det ble her sett 34 dyr 
i år og skutt 2 hind og en kalv.

Åsen: Solgt 5 ukeskort på bukkejakt og 11 
døgnkort. Det har her blitt skutt 1 rådyr
Risamarka: solgt 3 kort ingen fellinger.
Søyland: Solgt 36 kort. Det ble her felt 17 duer 
og 2 ender.
Ualand: Solgt 78 kort, ingen fellinger.

Mvh Jaktutvalget 

De siste dagene av året 2009 ble kalde og 
vinterlige til glede for hardføre og godt påkledde 
isfiskere i posisjon på islagte vann på Høg-Jæren. 
Allerede før Jul var de første på plass og fangstene 
rapportert og slik har det fortsatt ut året og inn i 
det neste.

Årets resultatet for utvalget tilfredsstillende, 
noe som i stor grad er et resultat av at hytta 
ved Storemose har vært ofte benyttet gjennom 
året. Vi håper mange benytter seg av tilbudet i 
kommende år og opptrer ansvarlig når de er der 
og tar godt vare på både hytta og båten. Dessverre 
har vi i løpet av året hatt tilfeller som vi helst ser 
oss foruten.

Gjennom året god deltakelse på fluebinding 
kveldene på onsdager i Baptistkirken på Hana 
i Sandnes. Minner om at tilbudet fortsetter 
kommende år og alle hjertelig velkommen. Her 
får en opplæring/oppdatering om alt som har med 
fluebinding og fluefiske å gjøre. Starter vanligvis 
ved 1830/1900 tiden og varer så lenge det er 
interesse/lyst – vanligvis til nokså sent på kvelden. 
Ta turen innom  – kanskje finner du ut at dette er 
noe å satse på.

Det er i løpet av året konstatert at vann på Høg-
Jæren som tidligere har hatt fiskedød,

holder god bestand og størrelse av ørret. Fin kilos 
fisk tatt i sommer.

Det ble dessverre også konstatert at Sørven ser 
ut til trives hvor den tidligere er påvist, noe som 
er svært beklagelig. Blir spennende å følge med på 
om den på sikt vil trekke ut i vassdrag og bli like 
dominerende der.

Det ble i høst satt opp aktiviteter for kommende 
år, hvorav flere er fiske i ferskvann og på strand, 
håper mange forsøker fiskelykken og det sosiale 
samvær som er tanken med slike arrangementer 
for barn, ungdom, familier og alle andre.

Skolekontakten i JJFL er en del av Flue- og 
Innlandsfiskeutvalg, følgelig er utvalget delaktig 
i alle de vellykkede arrangementer vi har hatt 
for barn og ungdom i løpet av året. Benytter 
anledningen til å takke alle medlemmer av JJFL som 
på forskjellig måter har bidradd med dugnad slik at 
dette ble så bra.

Vi takker og alle som på vegne av JJFL har solgt 
fiskekort, leid ut hytta eller på annen måte vært 
forlengede armer, samt selvfølgelig grunneiere som 
vi har hatt langvarige samarbeide med.

Vi ønsker alle fiske/friluft interesserte lykke til 
med fisket kommende år.

For Flue- og Innlandsfiskeutvalget 
Roald Jarle Svendsen 

Rapport fra JJFL Flue- og 
Innlandsfiskeutvalg

Årsrapport fra jaktutvalget 2009
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Valgkomiteens innstilling til Årsmøte februar 2010                      
Hovedstyre
Leder	 Tor Arne Rasmussen 	 ikke på valg 	 1 år
Nestleder	  	 ny        	  2 år
Kasserer	 Ole Åfløy	 gjenvalg	  2 år
Sekretær	 Ole Marius Knutsen	 gjenvalg 	  2 år
Kvinnekontakt	 Monica Skjæveland	 ikke på valg	  1 år
Studieleder	 Arvid Stokkeland	 ikke på valg     1 år 
1. vara	 Reidar Berge	 gjenvalg	  1 år
2. vara	 Ronny Gløckner 	 gjenvalg	  1 år
Aktivitet og Ungdomsutvalg
Leder	 Kirsten Pollestad 	 gjenvalg	 2 år
	 Merete C. Haarr	 gjenvalg	 2 år
	 Espen Bjelland	 ikke på valg	 1 år
Lakse og Klekkeriutvalg 
Leder	 Rune Bekkeheien	 ikke på valg    	 1 år
Einar Kvitvær	 ikke på valg		  1 år
	 Jo Pollestad	 gjenvalg	 2 år
	 Svein Åge Haarr	 gjenvalg	 2 år
	 Arne Nordskog	 ikke på valg	 1 år
	 Svein Jarl Stokkeland	 ikke på valg	 1 år
	 Stian Træland	 ikke på valg	 1 år
	 Per Kåre Fuglestad	 gjenvalg	 2 år
	 Jostein Ueland	 gjenvalg	 2 år
	 Brynjulf Reiestad	 gjenvalg	 2 år
	 Tor Petter Herigstad	 ikke på valg	 1 år
	 Lars Ugland	 ikke på valg	 1 år
	 Raymund Reime	 ikke på valg	 1 år
	 Tom Jensen	 ikke på valg	 1 år 
	 Magnar Haarr	 ikke på valg	 1 år 
	 Arnt Even Tjensvoll	 ikke på valg	 1 år 
	 Kjettil Brekken	 ikke på valg	 1 år 
	 Kåre Njærheim	 ikke på valg	 1 år 
	 Egil Bryne	 ikke på valg	 1 år 
Flue og innlandsfiske  
Leder:	 Roald Jarle Svendsen	 gjenvalg	  2 år
Medlem	 Kåre Lye	 ikke på valg	 1 år
	 Geir Rommetveit	 ny	 2 år
Jakt- og viltstellsutvalg
Leder	 ?	 ny	 2 år
?	 ny	 2 år
	 ?	 ny	 2 år
	 Egil Bersagel	 gjenvalg	 2 år
	 Reidar Berge	 ikke på valg	 1 år
	 Idar Sør-Reime	 ikke på valg	 1 år
	 Oddvar? Sør-Reime	 ikke på valg	 1 år
Ettersøk/el.dressur	 Martin Gausland	 gjenvalg	 1 år
Leirdueutvalg
Leder	 Frode Melberg	 ny	 2 år
Jan Håkon Sæther	 ikke på valg	 1 år
Ivar Varpe	 gjenvalg	 2 år
	 Ronny Gløckner	 ikke på valg	 1 år	
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	 Jan Hoffmann	 gjenvalg	 2 år
	 Odd Helge Vigre	 ikke på valg	 1 år
	 Lars Martin Håland	 ikke på valg    	 1 år
	 Peter Mccann	 ikke på valg    	 1 år
	 Semsad Sem Rakovic	 ikke på valg    	 1 år
Rifleskytterutvalg
Leder	 Sigve Steinsland	 ikke på valg	 1 år
	 Trygve Fundingsland	 ikke på valg	 1 år
	 Karl Rune Soltvedt	 gjenvalg 	 2 år
	 Jan Pedersen	 gjenvalg 	 2 år
	 John Maudal	 ikke på valg	 1 år
	 Frode Omundsen	 gjenvalg	 2 år
	 Torodd Stangeland	 gjenvalg	 2 år
	 Bill Skramstø	 gjenvalg	 2 år
	 Olaf Førli	 gjenvalg	 2 år
	 Oddbjørn Voll	 gjenvalg	 2 år
	 Kim Andersen	 ikke på valg	 1 år
	 Svein Ove Nielsen	 gjenvalg	 2 år
	 Nina Bøhnsdalen	 ikke på valg	 1 år
	 Torbjørn holen	 ikke på valg	 1 år
	 Oddgeir Horvei	 ikke på valg	 1 år
	 Tone Elisabet Lindstad	 ikke på valg	 1 år
Revisorer	 Tom Henrik Rosseland	 gjenvalg	 1 år
	 Thor Helge Bjorheim	 ny	 1 år
Vara	 Svein Egil Wærsland	 ny	 1 år
Valgkomiteen	 Dag Carlsen  (tlf: 47381836)   	 ikke på 
valg	 1 år   carlsend@start.no
	 Ingvar Engelsvoll (tlf:92282659) ikke på valg 2 år 	
	 ingvar.engelsvoll@gmail.com
	 1 nytt medlem velges av årsmøte	 3 år	

Årsrapport leirdueutvalget 2009
Etter at 2008 ble preget av dugnad og mye 
godt arbeid, ble 2009 tid for skyting og moro. 
Aktiviteten på banen har vært høy og det er 
kjekt å se at den ”nye” sportingbanen har blitt 
veldig populær. Vi solgte 1445 sportingserier 
i 2009 mot 1220 i 2008 og 2906 trapserier i 
2009 mot 2464 i 2008. 
Det er også veldig gledelig å kunne melde om 
økt ungdomsaktivitet. Vi har flere ungdommer 
som trener jevnlig, og fortsetter det slik, er 
det ikke lege før vi ser nye navn på toppen av 
resultatlistene. 
Vi har også fått en stor aktiv gjeng som drar 
på stevner sammen.  Vi har skyttere som 
stiler på alt fra klubbmesterskap til VM med 
imponerende resultater. Klubbmester i 2009 
ble Rune Larsen med Rune Sundli og Geir 
Henning Svanes hakk i hæl. Vi har arrangert 

syv stevner i 2009, to jegertrapstevner, tre 
leirduestistevner, klubbmesteskap/Svale Moi 
minnesstevne og romjulsstevne. I 2010 får vi 
igjen fylkesmesterskapet både for jegertrap og 
leriduesti, så nå er det bare å henge i og trene.
Som noen sikkert har lagt merke til, har vi 
i 2009 strammet inn på sikkerhetsrutinene 
på banen. Dette er et resultat av den økte 
aktiviteten og høyere andel nye skyttere. På 
grunn av faren for å bli truffet av knuste duer 
og økt bruk av ”ported chokes”, har vi også 
innført påbud om bruk av vernebriller på 
sportingbanen.
Til slutt vil jeg takke alle som er med og bidrar 
med smått og stort og minne om at banen 
åpner igjen den 8. februar.
Frode Melberg Leder leirdueutvalget
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RESULTATREGNSKAP JÆREN JAKT OG FISKELAG 2009
DRIFTSINNTEKTER: 2009 2008 2007 2006

MEDLEMSKONTIGENT   257 660,00   233 602,00   210 245,00   200 315,00 
TILSKUDD, DIV. INNT.   13 643,00   17 298,00   5 000,00 
INNT. KLEKKERI   2 000,00 
SALG FISKEKORT   90 480,00   66 835,00   58 250,00   49 408,00 
ANDRE INNT. JAKT/VILTST.   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00 
SALG JAKTKORT   69 400,00   55 120,00   60 874,00   67 855,00 
LEIRDUEBANE   370 685,00   345 828,00   322 690,00   337 485,00 
RIFLEBANE   118 615,00   135 157,00   98 771,00   96 475,00 
STUDIEUTVALG   317 442,00   409 953,00   160 812,00   80 424,00 
DRESSURHALSBÅND   1 900,00   1 900,00   1 200,00   2 877,00 
TILSK/INNT UNGD.UTVALG   38 833,00   22 500,00   26 500,00   45 500,00 
TILSKUDD INNLANDSFISKE   20 000,00 
UTLEIE KLUBBHUS   36 000,00   30 105,00   41 422,00   24 500,00 
SUM INNTEKTER   1 320 658,00   1 324 298,00   1 011 764,00   912 839,00 

DRIFTSUTGIFTER
MEDLEMSBLAD/KATALOG   53 421,00   40 133,00   48 380,00   48 895,00 
MØTER/REKV/PORTO/TLF.   45 467,00   44 357,00   42 963,00   37 736,00 
DRIFT KLEKKERI   25 902,00   41 264,00   25 855,00   14 062,00 
LEIE FISKERETTER   65 165,00   51 642,00   54 147,00   46 739,00 
ADM./DRIFT FISKE   8 418,00   10 072,00   8 508,00   6 448,00 
LEIE JAKTRETTER   77 870,00   70 375,00   88 115,00   74 930,00 
ADM/DRIFT JAKTTERRENG   3 365,00   1 793,00   1 580,00   2 798,00 
DRIFT LEIRDUEBANE   368 508,00   307 186,00   303 267,00   317 892,00 
NYANLEGG LEIRDUEBANE   -   87 435,00   44 294,00 
DRIFT RIFLEBANE   31 660,00   53 437,00   56 663,00   73 710,00 
NYANLEGG RIFLEBANE   87 597,00   107 006,00   40 258,00 
DRIFT STUDIEUTVALG   234 028,00   293 161,00   110 560,00   64 661,00 
DRIFT/VEDL.HOLD HUS   296 941,00   112 509,00   143 815,00   84 980,00 
KOSTN. DRESSUR   -   311,00 
DRIFTSUTG. UNGDOMSUTV.   23 782,00   25 315,00   5 443,00 
DRIFTSUTG. INNL.FISKE   16 189,00 
UTG. KVINNEKONTAKT   1 451,00   16 339,00 
DRIFT UELAND   15 485,00   37 580,00   10 476,00   10 145,00 
VEDL.HOLD HUS UELAND
SUM DRIFTSUTGIFTER   1 339 060,00   1 283 576,00   1 000 513,00   799 335,00 

DRIFTSRESULTAT   -18 402,00   40 722,00   11 251,00   113 504,00 
RENTEINNTEKTER   309,00   2 582,00   1 229,00   449,00 
RENTEUTGIFTER
ÅRSRESULTAT   -18 093,00   43 304,00   12 480,00   113 953,00 
OVERFØRT EGENKAPITAL   18 093,00   43 304,00   -12 480,00   -113 953,00 
BALANSE
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BALANSE

BALANSE 3112 2009 2008 2007 2006 2005

KASSEBEHOLDNING   54 331,00   -71,00   155,00   5 645,00 

BANKINNSKUDD   109 160,00   244 872,00   140 113,00   282 864,00   112 949,00 

UTESTÅENDE KRAV   174 673,00   90 557,00   104 817,00   29 182,00   31 600,00 

BEHOLDN. LEIRDUEBANE   78 450,00   59 262,00   81 675,00   65 000,00   58 000,00 

BEHOLDNING UTVALG   10 850,00   32 631,00   18 450,00   16 849,00   14 164,00 

SUM OMLØPSMIDLER   427 464,00   427 322,00   344 984,00   394 050,00   222 358,00 

TOMT   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00 

KLUBBHUS   757 196,00   757 196,00   757 196,00   757 196,00   757 196,00 

SUM ANLEGGSMIDLER   817 196,00   817 196,00   817 196,00   817 196,00   817 196,00 

SUM EIENDELER   1 244 660,00   1 244 518,00   1 162 180,00   1 211 246,00   1 039 554,00 

GJELD:

KORTSIKTIG GJELD   118 416,00   100 181,00   61 146,00   122 694,00   64 955,00 

LANGSIKTIG GJELD   75 000,00   75 000,00   75 000,00   75 000,00   75 000,00 

EGENKAPITAL   1 051 244,00   1 069 337,00   1 026 034,00   1 013 552,00   899 599,00 

SUM GJELD OG E.KAP.   1 244 660,00   1 244 518,00   1 162 180,00   1 211 246,00   1 039 554,00 

BRYNE 21. JANUAR 2010

FOR STYRET I JÆREN JAKT OG FISKELAG

FOR STYRET I JÆREN JAKT OG FISKELAG

OLE ÅFLØY - kasserer. 

REGNSKAPET ER IKKE REVIDERT PR. 21. JANUAR 2010.



Returadre.: Jæren jakt og fiskelag, boks 342, 4349 Bryne

B-BLA
D

50 års jubileumsfest 
Jæren Jakt og Fiskelag vil med dette invitere 

alle medlemmer med eller uten følge 

til 50 års jubileumsfest etter årsmøte den 19.2.

STED:  JÆREN HOTELL FREDAG 19.2  KL 2030.

Det blir koldtbord med varme retter.

Jæren  Jakt og Fiskelag spanderer maten.

Men vi må vite hvor mange som skal ha mat  
det blir derfor påmelding.

Påmelding frist senest 16.2

Påmelding til Tor Arne Rasmussen: epost  tar@jkn.no

Tlf: 47301502.


